

ID: 030-213002421-20250408-052025-DE

DEPARTEMENT DU GARD

<u>DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL</u> <u>DE LA COMMUNE DE ST CHRISTOL DE RODIÈRES 30760</u>

N°05/2025

L'an deux mille vingt-cinq et le huit avril à vingt heures trente, le conseil municipal de la commune de Saint-Christol-de-Rodières régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Nathalie FORGEROU, Maire.

NOMBRE DE MEMBRES EN EXERCICE: 9

NOMBRE DE MEMBRES PRÉSENTS: 8

NOMBRE DE PROCURATION 0

NOMBRE DE SUFFRAGE: 9

Date de convocation: le 27 mars 2025

Présents: Mmes, Nathalie FORGEROU, Virginie VERAN, Karine GAILLARD, Edith MARSCHAL, Magali ARNAL Mrs Hervé CLEMENT, Manuel, CABANERO

Mrs Hervé CLEMENT, Manuel CABANERO,

Robert HAMON, Olivier GUEDON

<u>Pouvoir</u>: Mme Edith MARSCHAL donne pouvoir à Mme Karine GAILLARD

Absent:

Secrétaire de séance : Monsieur Hervé CLEMENT

VOTE DES TAUX D'IMPOSITION

Vu le code général des collectivités territoriales,

- Vu la loi n° 2025-127 du 14 février 2025 de finances pour 2025,
- Vu la loi n° 80-10 du 10 janvier 1980, portant sur l'aménagement de la fiscalité directe locale, et notamment ses articles 2 et 3 aménagés par les articles 17 et 18 de la loi n° 82-540 du 28 juin 1982, Vu le code général des impôts et notamment l'article 1636 B sexies,

Vu la délibération du conseil municipal de la commune de Saint-Christol-de-Rodières n°43/2023 du sept novembre 2023,

Madame le maire expose qu'il s'agit, par cette délibération, de fixer les taux à appliquer pour l'année 2025 sur chacune des taxes directes locales.

Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide à l'unanimité :

- de fixer les taux d'imposition en 2025 à 🛊

Envoyé en préfecture le 14/04/2025

ID: 030-213002421-20250408-052025-DE

Reçu en préfecture le 14/04/2025

Publié le



TFB: 43 %;

• TFPNB: 42 %;

• THRS: 9.80 %;

Madame le Maire est autorisée à signer tous les documents nécessaires à cet effet.

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an susdits,

Certifié exécutoire par Madame Nathalie FORGEROU, Maire, compte tenu la transmission en préfecture le 14 avril 2025 et de la publication le 14 avril 2025. La présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Madame Le Maire **Nathalie FORGEROU**